اســامی شــناگران منتخب برای حضور در بازی های همبســتگی کشــور های
اســلامی از سوی کمیته فنی شنا و کادر فنی تیم اعلام شد تا پس از برپایی اردوی
تدارکاتــی پیــش از این رقابت ها ترکیب نهایی ایران مشــخص شــود. به گزارش
روابط عمومی فدراســیون شــنا، پنجمین دوره بازی های همبســتگی کشــورهای
اســلامی ۹ تا ۱۸ آگوســت ۲۰۲۲ (۱۸ تا ۲۷ مرداد ۱۴۰۱) به میزبانی شــهر قونیه
ترکیه برگزار می شود. رقابت های شــنای این دوره از بازی های کشور های اسلامی
۱۳ الی ۱۷ آگوســت (شنبه الی چهارشــنبه ۲۲ – ۲۶ مرداد) پیگیری خواهد شد.
طبق اعلام کمیته فنی شنا و کادر فنی تیم ملی، ۹ نفر برای حضور در این دوره از
بازی های کشــورهای اسلامی معرفی شده اند که پس از برپایی اردوی تدارکاتی و
ارزیابی آمادگی آنها، ترکیب نهایی توســط کادر فنی مشخص و ملی پوشان راهی
ترکیه خواهند شــد.